Cерийный номер сертификата:
38C22566966D92C7491473FE384E447D293CDE32
Владелец: Залогин Александр Викторович
Дата подписания: 11.03.2022 15:32
Срок действия: с 26.01.2022 по 26.04.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11.03.2022 № 75-рг
р.п. Парфино

О формировании общественного
Совета Парфинского
муниципального района

В соответствии с Положением об общественном Совете Парфинского
муниципального района, утвержденным постановлением Администрации
муниципального района от 07.12.2012 № 965 и в связи с истечением срока
полномочий членов общественного Совета Парфинского муниципального
района:

1. Направить соответствующие письменные предложения,
определенным кандидатурам 5 граждан, которые внесли значительный вклад
в развитие Парфинского муниципального района об участии в работе
общественного Совета Парфинского муниципального района.

2. Рекомендовать общественным объединениям, некоммерческим
организациям (далее объединениям (организациям)), зарегистрированным в
соответствии с действующим законодательством и осуществляющим свою
деятельность на территории Парфинского муниципального района в течение
десяти дней со дня вступления в силу настоящего распоряжения направить в
Администрацию Парфинского муниципального района решения
руководящих коллегиальных органов указанных объединений (организаций)
о выдвижении двух кандидатов в члены общественного Совета.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
4. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава муниципального района                                                     А.В. Залогин